Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

01. 11. 2017                                      № 34

с. Крутиха

О внесении изменения в решение районного Совета депутатов пятого созыва

от 21.10.2011  № 82 «О компенсационных выплатах главе района для

возмещения расходов, связанных с осуществлением им своих полномочий»

     С целью приведения в соответствие с Уставом муниципального

образования Крутихинский район Алтайского края

районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1.Внести изменение в решение районного Совета депутатов пятого

созыва от 21.10.2011  № 82 «О компенсационных выплатах главе района для

возмещения расходов, связанных с осуществлением им своих полномочий»:

       1) по всему тексту решения слова «главе района» заменить на слова

«председателю районного Совета депутатов».

        2. Решение вступает в силу с 1 ноября 2017 года.

        3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте

Администрации района.

         4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по вопросам

бюджета, налоговой и экономической политике (Пухначев А.А.).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                       С.П. Жданова